
2020 年 5 ⽉ 18 ⽇ 
CAD システムご契約ユーザ様 
 

【新型コロナウイルス対策】問い合わせ⽅法変更延⻑のお知らせ 

 
 
 
拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
 
さて、現在新型コロナウイルス対応のため、ヘルプデスクスタッフを在宅勤務という形で対
応させていただいておりますが、期間を 5/31 までに※ 延⻑させていただいております。 
※状況によって、期間を延⻑させていただく場合があります。 

 
期間内におきましては、 

初回のお問い合わせは メールのみ：cad@satori.co.jp 
（折り返しはお電話させていただくことも可能です） 

 
とさせていただきます。 
 
ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 


